servatoria dei Registri Immobiliari di TO ai numeri 20058/4236 in data 
27 giugno 1991, tutti e trentacinque emessi in Torino il 21 giugno 1991 da 
Ferrari Marzia e da Erario Maria Anna a favore di Ifip Immobiliare S.p.a., 
il primo dell’importo di L. 1.478.400 (unmilionequattrocentosettantotto-
milaquattrocento) con scadenza al 21 agosto 1991, e gli altri di L. 739.200 
(settecentotrentanovemiladuecento) cadauno con scadenza mensile dal 
21 settembre 1991 al 21 giugno 1991. Opposizione nei termini di legge. 

Avv. Marco Roati 

C-0818297   (A pagamento).

TRIBUNALE ORDINARIO DI TORINO 

Ammortamento assegni  

Su istanza dell’avv.

[...]

Sul ricorso il presidente del Tribunale di Lucca, con decreto in data 
12 giugno 2008 ha dichiarato l’ammortamento dei libretti a risparmio 
n. 25962799 e n. 26488304 senza l’indicazione, emessi e funzionanti 
presso Poste Italiane S.p.a., con un saldo apparente di euro rispettivamente 
12.000,00 (dodicimila/00) e 12.000,00 (dodicimila/00), fissando il termine 
di giorni 90 dalla presente pubblicazione per eventuali opposizioni. 

Pieri Renzo residente in Pontemazzori n. 9A, 55041 Camaiore (LU). 

Pieri Renzo 

C-0818303   (A pagamento).

TRIBUNALE DI LECCE 

Ammortamento assegno

[...]

- VILLA S.GIOVANNI SEZ CANNITELLO - SCILLA, di proprietà 
delle ditte di seguito elencate: 

COMUNE DI REGGIO CALABRIA SEZ. GALLICO 

Ditta Proprietaria: CARTISANO GRAZIA, nato a REGGIO CALA-
BRIA il 16.11.1929 - titolo Proprietaria - fg 5 p.lla 927 - Indennità Euro 
2.660,11 (diconsi euro Duemilaseicentosessanta/11); Ditta Proprietaria: 
CARTISANO DOMENICO, nato a REGGIO CALABRIA FRAZIONE 
GALLICO il 05.04.1926 - titolo Proprietario - fg 5 p.lla 925 - Indennità 
Euro 3.523,01 (diconsi euro Tremilacinquecentoventitre/01); 

COMUNE DI REGGIO CALABRIA SEZ. SALICE CALABRO 

Ditta Proprietaria: COTRONEI GIUSEPPE GAETANO, nato a REG-
GIO CALABRIA il 15.09.1951 - titolo Proprietario - fg 3 p.lla 468 - Inden-
nità Euro 19.266,00 (diconsi euro Diciannovemiladuecentosessantasei/00); 

COMUNE DI VILLA S.GIOVANNI 

Ditta Proprietaria: SALZONE ROSA, nata a VILLA S.GIOVANNI 
(RC) il 13.09.1956 - titolo Comproprietaria 15/75, SALZONE 
RACHELE ROSA, nata a VILLA S.GIOVANNI (RC) il 13.11.1954 
- Comproprietaria 15/75 - fg 11 p.lla 182 - Indennità Euro 1.205,03 
(diconsi euro Milleduecentocinque/03) Fascicolo n.2; Ditta Proprieta-
ria: SALZONE PIETRO DOMENICO, nato a VILLA S.GIOVANNI 
(RC) il 01.08.1944 - titolo Conduttore - fg 11 p.lla 182 - Indennità 
Euro 761,40 (diconsi euro SettecentoSessantuno/40) Fascicolo n.2; 
Ditta Proprietaria: SALZONE PAOLINA, nata a VILLA S.GIOVANNI 
(RC) il 13.03.1939 - titolo Comproprietaria 15/75, SALZONE FRAN-
CESCO, nato a VIBO VALENTIA (VV) il 04.12.1947- titolo Com-
proprietario 15/75, SALZONE ROSA, nata a VILLA S.GIOVANNI 
(RC) il 26.01.1937- titolo Comproprietaria 15/75 - fg 11 p.lla 182 
- Indennità Euro 1.205,03 (diconsi euro Milleduecentocinque/03) 
Fascicolo n.3; Ditta Proprietaria: SALZONE PIETRO DOMENICO, 
nato a VILLA S.GIOVANNI (RC) il 01.08.1944 - titolo Conduttore 
- fg 11 p.lla 182 - Indennità Euro 761,40 (diconsi euro SettecentoSes-
santuno/40) Fascicolo n.3; Ditta Proprietaria: CORIGLIANO ROSA